学工处

榕职院学[2014]28号

学生工作处关于

印发《福州职业技术学院学生工作考评指标(试行）》的通知

各系（院）：

为进一步加强学员学生工作，细化和推进学院学生工作二级考评，现将《福州职业技术学院学生工作考评指标(试行）》印发给你们，请比对执行。

                                 学生工作处

                              2014年9月27日

主送：各系

抄送：林副书记，存档 。
福州职业技术学院学工处、团委            2014年9月28日印发

                                           （共印20份）